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Soome keele opetamine koolides

2017/2018
2018/2019
2019/2020
2020/2021
2021/2022

Koolid Opilased

43
42
40
42
39

Imbi Kulpi magistritoo

1114
1318
1222
1189
1154

B-keel

406 (36,45 %)
510 (38,69 %)
532 (43,54 %)
498 (41,88 %)
491 (42,55 %)

C-keel

708 (63,55 %)
808 (61,31 %)
690 (56,46 %)
691 (58,12 %)
663 (57,45 %)

@ TALLINNA ULIKOOL




Kaart

ros
Q

@jmé

Kura
hoiuala

@ TALLINNA ULIKOOL


https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1a_tnUrL4fxv3ljKeReGM9hxD_KN_pNE&usp=sharing

Giimnaasiumis valikkursusena
6-9 kursust
Riigigiimnaasiumid voimaldavad vahetust
Eesti Haridusministeeriumi tugi
Agricola oliimpiaad
Kivi pdev, Kalevala pdev
B-keele pdevad
YKI-test
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Soome keel ja kultuur,
BA korvaleriala

-Voimalik valida koikidel ilikooli

erialadel

- Oppijate arv u 20

- 48 EAP
- keel 36 EAP
- kultuur ja ithiskond 12 EAP

- keel al Al tasemest kuni C1 tasemeni
- opingud algavad iilidpilasele sobivast

tasemest

-2 aastat

—akadeemilisel diendil kajastatakse

tervikmoodulina @ )
~ . . . TALLINNA ULIKOOL
—alus opetajakoolituses jaitkamiseks



Soome keel,
voorkeeleopetaja MA

-Voorkeeledpetaja paindlik ja avatud
magistrikava
- peaerialad:

- soome, saksa, inglise, prantsuse, hiina, itaalia,
hispaania, jaapani, araabia, vene keele kui teise
keele voi eesti keele ja kirjanduse dpetaja eriala.

- voimalik kahe keele kombinatsioon

- 18-25 iiliopilast kursusel

- soome keelt 2-6 tiliopilast

-Opetajakutse tase 7
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Koost66 -Eesti filoloogia BA 6ppekavas
-Soome Instituudiga on erialaseks voorkeeleks
- oppevisiidid Helsingisse soome keel (enamik
—Soome Haridusministeeriumiga dppekavadel on inglise keel)
- emakeelne vilislektor —Erasmus mobiilsus
- kiilalislektorid —ELU projekt Ettevotluspiev,
- Oppematerjalid digitaalsed dppevahendid

—Soome Keele Opetajate Seltsi ja
Voorkeeleopetajate Liiduga
ning koolidega

- Helsingi Ulikooliga
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Uuring FECC liitkmetega

Nende ettevotete hulgas, kes vajavad soome keelt oskavat
toojoudu, valitseb liksmeel ja lihine arusaam selles osas, et
soome keele oskus meie lihiskonnas on selgelt langustrendis,
soome keele radkijaid on aina vihem ning siistematiseeritud
laialdasem soome keele ope Eestis on pigem puudulik.
Kuivord soome keele tahtsust e1 vaartustata, siis on ka
ettevotete hinnangul raske naha olukorra paranemist.

2022
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e Soome keele vidrtustamine
kooli juhtkonna tasandil
o Opetajate puudus

e Materjali puudus
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Mis on tehtud? ESKOS

Mentorprogramm SAA
“Kriisimaterjal”
Digimaterjal
Ainekavad ’ %
Kohvihetked
Uhised iiritused
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Tere tulemast!

Narva mnt 25, Tallinn
www.tlu.ee | www.tlu.ee/2020
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